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Házról házra járt 
idén a Mikulás

Több éves hagyomány Mezőfalván, hogy a Kiss Kálmán Műve-
lődési Ház szervezésében házhoz megy a Mikulás. A jóságos 
 puttonyos az idén is sorra járta a falu utcáit, sőt, még más tele-
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Hétfő lesz a 
szemétszállítás napja!
Tisztelt Lakosság!

Tájékoztatjuk Önöket, 
hogy 2022. január 1-től meg-
változik Mezőfalva települé-
sen a kommunális hulladék-
szállítás napja hétfői napra.

Együttműködésüket és 
megértésüket előre is köszön-
jük!

PÁLYÁZATI    FELHÍVÁS
ÖNKORMÁNYZATI  INGATLAN   

ÉRTÉKESÍTÉSÉRE
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-

testülete nyilvános pályázatot hirdet az 1/1 hányadban 
tulajdonában lévő Mezőfalva, Kossuth u. 13. sz. alatti, 288 
hrsz-ú, 2313 m2 területű kivett lakóház udvar megnevezé-
sű ingatlan értékesítésére. 

Pályázat beérkezésének határideje: 2022. január 18. 
12.00 óráig

Induló licitár összege: 5.000.000 Ft.
A részletek és feltételek teljes terjedelmében a www.

mezofalva.hu oldalon olvashatók. Csak a pályázati kiírás-
nak megfelelően benyújtott pályázat vehet részt az eljá-
rásban!

Tisztítsuk meg 
az országot!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata sikeresen pályá-
zott a „Tisztítsuk meg az országot!” című pályázaton. A pályá-
zat keretén belül a Mezőfalva, 0578 hrsz-ú ingatlanon kialakult 
illegális hulladékok elszállítása és lerakóhelyre történő leadá-
sa valósul meg. A pályázaton elnyert támogatás összege bruttó 
13.025.000 forint.

Fontos telefonszámok:
Polgármesteri Hivatal: ......................................510-360
Általános Iskola: ...............................................506-930
Tündérkert Óvoda: ...........................................506-987
Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény: .......506-900
Kiss Kálmán Művelődési Ház: .........................506-832
Könyvtár: ..........................................................506-985
Rendőrségi ügyelet: ..........................................510-510
Tóth Viktor (körzeti megbízott): ........ 06/20- 277-3075
Polgárőrség: ......................................... 06/30-621-0712
Orvosi rendelő:
 dr. Prajda-Pop Ramona (I. körzet): ...............506-837
 dr. Krupják Róbert (II. körzet): .....................506-925
 dr. Kosztándi Molnár Éva .............................506-889
Fogászat: ...........................................................224-401
Védőnő: ............................................................506-888
Gyógyszertár: ...................................................244-013
Mezőföldvíz Kft. (csatorna): ...................06/40 462-000
E.R.Ö.V. Zrt. (víz): .................................06/74 529-260

Ügyelet lesz a 
polgármesteri hivatalban

Tájékoztatjuk a lakókat arról, hogy Mezőfalva polgármesteri 
hivatalában a két ünnep között ügyelet fog működni, tehát nem 
a megszokott nyitvatartás szerint kereshetik fel az ügyintézőket 
ezen az egy héten. 

Arra kérem a tisztelt lakosságot, ne most szándékozzák el-
rendezni, elintézni az önkormányzatnál az év közben elmulasz-
tott, elhalasztott dolgaikat, mert egy-egy fős ügyeletes köztiszt-
viselővel működik majd a hivatal. Márok Csaba polgármester
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Az oldalt összeállította: 
Márok Csaba Mezőfalva polgármestere

Átadtuk a felújított szolgálati lakást
A Magyar Falu Program 

keretében közel 15 millió fo-
rintot nyert Mezőfalva az ön-
kormányzat egyik szolgálati 
lakásának a felújítására. A kivi-
telezés megtörtént, december 
elsején megtörtént az ünne-
pélyes kulcsátadás is., amelyet 
megtisztelte jelenlétével Varga 
Gábor országgyűlési képviselő 
is.  A bérlő nagy örömmel vet-
te át a kulcsot és aznap visz-
sza is költözött a konténer-
ből, amelyben a bútorokat és 
egyéb személyes tárgyakat tá-
roltak a felújítás ideje alatt. Jó 
érzés, hogy sikerült egy laká-
sunkat nagyon szépen rendbe 
tenni, megújult a teljes burko-
lat, a teljes villanyhálózat, ka-
záncserével együtt rendbeté-
telre került a fűtésrendszer is. 
Emellett nyílászárócsere és 
szigetelés is történt az épüle-

ten. Ahogyan a lakó fogalma-
zott, teljesen más érzetet ad 
belülről a lakás, mint eddig, a 
régi, korhadt nyílászárókkal – 
most melegséget és tisztaság-
érzetet áraszt. Örülök neki, 
hogy ezt sikerült megtennünk. 

A lakás ünnepélyes átadá-
sa után megtekintettük Varga 
Gáborral közösen a bölcsőde 
beruházásunk pillanatnyi ál-
lását is. A képviselő úr megfe-
lelőnek ítélte a beruházás elő-
re haladását.  A munkálatokat 
a lakosság is nyomon követ-
heti, hiszen mindenki szeme 
előtt épül a leendő intézmé-
nyünk. Felkerült a fólia a te-
tőre, befóliázták az ablakokat 
is, hogy belül, a belső munká-
latok (a közfalazás, a csősze-
relés és más szerelési teendők) 
is rendben végezhetőek legye-
nek a tél idején is. 

Megérkeztek  
a kommunális 

eszközök 
Megtörtént a Magyar Falu 

Program keretében elnyert 
kistraktor hivatalos átadása, 
valamint az ágaprító és fűnyí-
ró traktor is leszállításra ke-
rült. Ezek nagyon fontos esz-
közök a munkálatok végzése, 
környezetünk rendben tartása 
szempontjából.  

Képviselőink tárgyalták
A képviselő-testület 2021. november 10-én ülésezett, ami-

kor több más fontos döntés mellett a bölcsődei költségnö-
vekményről is döntöttünk. A projekt menedzsment szervezet 
kiszámolta pontosan, hogy az önkormányzat mekkora költség-
növekményre igényelhet támogatást, ennek a benyújtásáról kel-
lett döntést hozni. A testület támogatta az igényt és azóta már 
be is adtuk a kérelmet. 

A régi tanácsháza vizes blokkjának felújításáról is döntött a 
képviselő-testület. Ez a beruházás várhatóan a jövő év elején fog 
megtörténni egy másik épületen való nyílászáró-cserével együtt. 

A testület következő ülése december 15-én (lapunk nyom-
dai munkálataival egyidőben) volt, ami a soros ülések tekinte-
tében az utolsónak számít ebben az évben. A pályázati kiírások 
miatt azonban még elképzelhető, hogy szükség lesz rendkívüli 
ülések megtartásra is.  A meghívó szerint az tizenötödikei ülé-
sen  beszámol a polgármesteri hivatal az idei tevékenységéről, 
beszámolnak a képviselők is a munkájukról, módosítani kell az 
ivóvíz közmű gördülő fejlesztési tervét a szolgálató kérésének 
megfelelően, illetve átfogó értékelést hallhatunk a 2021-es évről 
és a 2022-es célkitűzésekről. 

COVID:  nagyon 
vigyázzanak  

magukra!
Egy döntés meghozatala-

kol az ember nagyon sokat és 
esetenként hosszú ideig töp-
reng, hogy  vajon jól, helye-
sen döntött-e? Nos, utólag azt 
mondhatjuk, nagyon jó mér-
tük fel a helyzetet, amikor a 
Petőfi Sándor Iskolafejlesztési 
Alapítvány báljának az elha-
lasztása mellett döntöttünk. 
Bizonyára többen találkoztak 
az utcán fehér ruhába öltö-
zött, álarcos emberekkel, akik 
az autóból kiszállva, a kerítés-
nél vesznek mintát mezőfal-
vi lakótársunktól. A rendelő 
környékén is tapasztalhatunk 
ilyen jellegű mozgásokat. 

A koronavírus-járvány 
egyáltalán nem kerülte el 
Mezőfalvát! Sőt, itt van kö-
zöttünk! Kérek mindenkit, 
nagyon vigyázzon magára, 
családtagjaira és embertársai-
ra! Legyen óvatos, körültekin-
tő, hogy ne legyen sem neki, 
sem senki másnak baja, ne-
hogy kórházba kerüljön bár-
ki is községünkből. Egészség-
ügyi hálózatunkban dolgozók 
elérhető, gyógyító munká-
juk erőn felülinek mondha-
tó. Mindenki figyeljen arra, 
hogy időben forduljon or-
voshoz, időben kérjen segít-
séget, hogy a súlyosabb kö-
vetkezményt elkerüljék!

Köszönöm  
az együtt  

gondolkodást
Köszönöm mindenkinek 

az együtt gondolkodást, a civil 
fórumon résztvevők együtt-
működését. Ennek köszön-
hetően korlátozzuk azokat a 
rendezvényeket, ahol a lakók 
között közvetlenebb, a vírus 
terjedésének lehetőséget adó 
találkozás lehetne. Ezért az 
adventi vasárnapokon mellőz-
zük a vendéglátást, elkerülve, 
hogy a műsor után a szendvi-
cseknél, a forró italok mellett 
tömörüljenek az emberek. 

Köszönöm a megértésüket 
abban a tekintetben is, hogy 
idén sajnos nem tehettük meg 
azt sem, hogy eső vagy ha-
talmas szél esetén bevonul-
tunk a művelődési házban és 
ott folytattuk a programot. A 
képviselő-testülettel határo-
zottan állást foglaltunk, hogy 
most csak a téren maradha-
tunk, nem zsúfolódhatunk be 
zárt térbe, a művelődési ház-
ba, rossz idő esetén a gyertyát 
meggyújtjuk,  örülünk és bol-
dog adventet kívánunk egy-
másnak, ám a műsor elmarad.

Abban is állást foglal-
tunk a képviselő-testülettel, 
hogy nem kívánjuk a műve-
lődési házat kiadni, szilvesz-
teri közösségi rendezvényre 
sem Mezőfalván! Úgy érez-
zük, ennyit meg kell tennünk 
a  mezőfalviak érdekében. Ez-
zel is próbálunk gátat szabni a 
vírus terjedésének, mert a zárt 
térben megtartott, zsúfoló-
dásra lehetőséget adó esemé-
nyek a legveszélyesebbek.

Üdvözlet és köszönet a Mikulásnak!
Óriási örömként élem meg, 

hogy a körülményekhez iga-
zodva mindenki a legjobbat 
igyekszik kihozni a jelenlegi 
helyzetből, és amikor jó ötlete 
támad valakinek, azt felkarol-
ja, sőt adott esetben ki is telje-
síti a közösség. 

Ilyen volt idén a Ház-
hoz megy a Mikulás prog-

ram, amely nagy boldogságot 
okozott a mezőfalvi gyere-
keknek. 

Nagyon köszönöm a részt-
vevőknek a munkáját! És még 
folytathatnám a sort. Köszö-
nöm községünk lakóinak ezt 
a fajta együttműködést és se-
gítséget is!

Tartsák rendben  
a járdákat!

Az idei télen eddigi he-
teiben még nem borult hó-
takaró Mezőfalvára és nagy 
mínuszokra sem ébredtünk 
hajnalonta. Ám még nagyon 
messze van a tél vége, és az 
sem teljesen kizárt, hogy fehér 
karácsonyunk legyen. Kérem a 
lakókat, mindig az időjárásnak 
megfelelően gondoskodjanak 
az ingatlanuk előtti járdasza-
kasz hó-, valamint síkosság-
mentesítéséről. Előre is köszö-
nöm az együttműködést!
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Advent: közösen készülünk a karácsonyra a Piac téren

Advent első vasárnapján a 
Piac téren felállított adventi 
koszorúnál elkezdődtek kö-
zségünk ünnepi hétvégéi. Má-
rok Csaba polgármester kö-
szöntötte a térre kilátogatókat. 
Elmondta, hogy a vírushely-
zet miatt kicsit másként éljük 
majd meg az összejöveteleket. 
A gyertyagyújtás és a műsor 
után a vendéglátás elmarad, 
mert gyülekezés tekintetében 
óvatosnak kell lennünk. Az 
ünnepi varázs ennek ellené-
re megmaradt, hiszen azokat 
a dolgokat, amiket megszok-
hattunk advent idején, azok-
nak most is örülhetünk. Meg-
van az adventi koszorú, lesz 
karácsonyfa, betlehem és ün-
nepi fellépések. 

Kristofory Valter katolikus 
plébános az adventi készülő-
désről, várakozásról beszélt, 
elmondta, nagy ünnepre, Jé-
zus Krisztus születésének 
napjára készülünk; de közben 
nézzünk körül és lassítsunk le 
a nagy sürgés-forgásban. Ké-
szüljünk belsőleg és lelkileg 
arra a nagy napra, melyet ka-
rácsonynak hívunk. Tudjunk 
kicsit elcsendesülni a rohanó 
világban. Lássuk meg a szé-
pet és a jót szeretteinkben. 
Nekünk nemcsak testünk, ha-
nem lelkünk is van, mellyel 
megtalálhatjuk a szeretetet, 
amivel a mindennapokban is 
fordulhatunk a környezetünk 
felé. Ezután megáldotta Me-
zőfalva adventi koszorúját. 

A beszédet követően Kiss-
né Méninger Judit a Mező-

falvi Nagycsaládosok Egye-
sülete, Kissné Katalin a 
Mozgáskorlátozottak és Fo-
gyatékkal Élők Csoportja, va-
lamint Gyetvai József a Mo-
torosok és Hagyományőrzők 
Klubja civil szervezetek képvi-
seletében meggyújtották Me-
zőfalva első adventi gyertyáját. 

A második vasárnapon 
a sokéves helyi hagyomány 

szerint a gyertya meggyúj-
tása előtt elsőként a község 
óvodásai, a Tündérkert Óvo-
da Micimackó csoportja 
adott kedves műsort, amely-
ben természetesen a karácso-
nyi ünnepkör gyermekek ál-
tal kedvelt eseményeit, témáit 
dolgozták fel. Az óvodásokat 
követően a Sárgarózsa Nyug-
díjas Klub tagjai a négy gyer-

tya történetét adták elő. A 
műsor lezárásaként az óvo-
da vezetője Kovácsné Huber 
Zita, a nyugdíjas civil szer-
vezet részéről Kovács István-
né és a Mezőfalvi Önkéntes 
Tűzoltó Egyesület képviselet-
ében Fribák Mihály meggyúj-
totta az adventi koszorú má-
sodik gyertyáját.

Advent harmadik láng-
ja (lapzártánkkal egyidőben) 
az öröm jegyében ragyogott 
fel! A viharos időjárás ellenére 
sokan kilátogattak a térre. Az 
ottani program előtt a Szent-
háromság-kápolnánál felállí-
tott betlehemi dekoráció előtt 
Kristofory Valter plébános 
adott áldást és mondott ünne-
pi beszédet. Ezután a Piac téri 
adventi koszorúnál elsőként 
az általános iskola elsős év-
folyamának műsorát, majd a 
Nagyközségi Nyugdíjas Klub 
összeállítását, majd pedig a 
Német Nemzetiségi tánccso-
port produkcióját láthattuk. 
Az ünnepi műsort követően 
intézményi és civil szerveze-
ti közös gyertyagyújtás zárta 
Mezőfalván advent harmadik 
vasárnapját.

(Bízunk benne, hogy a 
negyedik vasárnapon is so-
kan részt vesznek a progra-
mokon és a közös ünnepvá-
rás jegyében nagyon sokan 
visznek saját készítésű díszt 
Mezőfalva karácsonyfájára, 
jelképezve a közösségi sze-
retetet és összefogást.)

(Forrás: Horváth László 
írásai és fotói)

Kristofory Valter plébános megáldotta Mezőfalva adventi ko-
szorút az első vasárnapon

 A hagyományoknak megfelelően a civil szervezetek képviselői 
gyújtottak először gyertyát

Márok Csaba polgármester köszöntötte az ünneplőket advent 
első vasárnapján

Az eső ellenére is meghitt volt az első gyertyagyújtás
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Házról házra járt a 
jóságos Mikulás 

Több éves hagyomány Me-
zőfalván, hogy a Kiss Kálmán 
Művelődési Ház szervezés-
ében házhoz megy a Mikulás. 
A jóságos puttonyos az idén 
is sorra járta a falu utcáit, sőt, 
még más településekre is ellá-
togatott. A hétvégi akcióról a 
résztvevőket kérdeztük.

- Két nap alatt több mint 
ötven helyen kopogtatott be 
a mezőfalvi Mikulás – mond-
ta érdeklődésünkre Nagy Csil-
la szervező. Külön érdekesség, 
hogy a gyerekek mellett idő-
sebbek, felnőttek is igényelték a 
programot. Az idei alkalommal 
nem csak Mezőfalván, hanem 
Rácalmáson, Nagyvenyimen és 
Dunaújvárosban is megjelenik 
a társaság. Az előre megbeszélt 
helyszíneken és időpontokon 
kívül lesznek helyek, ahova 
meglepetésként érkezünk majd 
– hallottuk a rövid információt 
az indulás előtti pillanatokban. 

- Útra készen vagyunk, in-
dulás!... Ezt a parancsot maga 
a Mikulás (civilben Tak-
ler István) adta ki, hiszen az 
ajándékokkal dugig rakott kis 
autót sokan és nagyon vár-
ják. István, aki egyben a he-
lyi önkéntes tűzoltóság tagja 
is, már harmadik éve alakít-
ja a gyerekek nagy kedven-
cét. A fellépésre várhatóan 
ezúttal sem lesz panasz, ze-
nés, táncos, éneklős belépők-
kel állnak majd a kapukban, 
vagy az ablakok előtt. Ter-
mészetesen az aktuális vírus-
helyzetet figyelembe véve lá-
togatjuk az embereket, így a 
lakásokba nem megyünk be, 
csak a kapuban, vagy az ab-
lakon keresztül adjuk át az 
ajándékokat. Tehát a Miku-
lás már nem settenkedik be a 
kéményen, de ettől még min-
den gyerek boldog lesz!

 Horváth László

Útra készen a csapat. Nagy Csilla, Takler István, Márat Aliz Papp 
és Ács Zsófi (hátul)

Egy egész kocsiderék ajándékkal indult útnak a Mikulásunk

Második vasárnapon a civil szervezetek képviselői és az óvoda-
vezető gyújtott gyertyát

A Tündérkert Óvoda Micimackó csoportja adott műsort a máso-
dik vasárnapi, ami mint mindig, most is sok érdeklődőt vonzott

A Mikulás is eljött a mezőfalvi Piac térre

A harmadik vasárnapon gyertyát gyújtott Horváth Lászlóné, 
Molnárné Troppert Mária és Hepp Vilmos
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Nálunk is járt a Mikulás
A gyerekek idén is lá-

zasan készültek versekkel, 
énekekkel a Mikulás ér-
kezésére, izgatottan és na-
gyon várták a nagyszakállú 
ajándékhozót. 

Az egészségügyi előírá-
sokat betartva, kicsit távol-
ságtartóan fogadtuk a Mi-
kulást a csoportokban. A 
várakozás izgalma, a meg-
hatottság a gyermeki sze-
mekben megerősített min-
ket, hogy mennyire fontos 
a gyermekek számára a 
személyes találkozás vará-
zsa. 

Ezúton is köszönjük a 
szülők aktív segítségét a ci-
pősdoboz akcióban, melyet 
a Mikulás továbbított a rá-
szoruló családoknak.

Adventi készülődés, gyertya-
gyújtás az óvoda udvarán

Az idei adventünk ismét 
csendesebbre sikerült, de min-
den csoportban elkezdődött a 
készülődés az év legszebb ün-
nepére, a karácsonyra.

A közös gyertyagyújtás-
ra a vészhelyzetre való te-
kintettel, az óvoda udvarán 
megtalálható adventi koszo-
rúnál került sor, amit a gyer-
mekek és szülők is nap mint 
nap megcsodálhattak.  Min-
den hétfő délelőtt meggyúj-
tottunk egy gyertyát, közös 
énekszóval készülve a szere-
tet ünnepére. 

Német Mónika és Bartá-
né Kolmankó Andrea peda-

gógiai asszisztensek jóvol-
tából örülhettünk a közös 
udvari koszorúnak, melyen az 

első gyertyát Kovácsné Huber 
Zita intézményvezető gyúj-
totta meg.

Tündérkert Óvoda
Fogászati szűrés 

2021. november 16-án a 
délelőtti órákban fogászati szű-
rés volt az óvodában.  Dr. And-
rovics K. Tamás és asszisztense 
Erika segítségével megvizsgál-
ták a gyermekek fogainak ép-
ségét. Nagyon közvetlen, ba-
rátságos hangulatban zajlott a 
vizsgálat, idejüket nem sajnálva 
mind a hét csoporttal egy dél-
előtt folyamán végeztek. Na-
gyon megdicsérték az óvoda 
segítőkészségét, hogy biztosí-
tottuk számukra a zökkenő-
mentes munkát. Ezúttal is kö-
szönöm munkájukat. 

András-napi fotók
2021. november 30-án a 

szülők kérésére fényképész lá-
togatott el óvodánkba. Az óvó 
nénik kiválasztottak egy szép 
téli hátteret, mely előtt cso-
dálatos fényképek készültek a 
gyermekekről. A sikeres szer-
vezésnek köszönhetően a dél-
előtt folyamán minden kis óvo-
dásról, óvó néniről elkészültek a 
várva várt csodák. Nagyon szé-
pen köszönjük Kis Lászlónak 
és feleségének Áginak a kitartó, 
fárasztó munkáját.

Második vasárnap
Rendkívüli alkalom, hogy az 

adventi második gyertyagyújtás 
egybe esik a Mikulás ajándék-
osztás napjával. A téren való ün-
neplés után Sóki László polgárőr 
parancsnok és helyettese Kovács 
István segítségével - az óvo-
dai dolgozók által kiválasztott 
gyermekeknek - kiszállítottuk a 
Szedrecske ABC lelkes dolgozói 
által készített mikulás csomago-
kat. Köszönjük a bolt dolgozó-
inak jólelkűségét és felajánlását, 
mellyel nagy meglepetést okoz-
tak az óvodás gyermekeknek. 
További köszönet a polgárőrség-
nek a türelmes, kitartó munkáért.

Kovácsné Huber Zita
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Nagyközségi  
Nyugdíjas Klub

November 6-án befejeződött, a Nagyközségi Nyugdíjas 
Klub ezévi utolsó rendezvénye. A szokásos zenés táncos, vacso-
rával egybekötött találkozóra sokan gyűltünk össze. Nem csak 
klubtagok színesítettek az estét, klubtagok rokonai, barátai is 
eljöttek, hogy egy jót bulizzanak!

A súlyosbodó vírushelyzet miatt úgy döntöttünk digitalizál-
juk a találkozásokat, és a Facebook, közösségi oldalán tartjuk a 
kapcsolatot. Szerencsére ez idáig egyik klubtagunk sem fertő-
ződött meg, egészségesek vagyunk!

Az eseménytelen, nyugodt napok azért nem ragasztanak le 
bennünket, érdeklődünk, tanácsot kérünk, örülünk egymásnak 
az internet jóvoltából! Adventi hétvégéket éljük, kis Jézus eljö-
vetelét várjuk. Mint minden évben idén is gyertyát gyújtanak a 
különböző csoportok, kis műsorral megfűszerezve a Piac téren. 
Idén is a Feth család szép adventi koszorúja áll a téren, köszön-
jük nekik, hogy ezt a szép hagyományt lehetővé tették a falu 
lakóinak! Harmadik adventi  vasárnapon, klubunk is csatlako-
zott kis műsorral a gyertya gyújtásához. Idén sajnos nincs kíná-
lás, kedveskedés, ezért egy-egy verssel színesítjük az eseményt.

Közeledik karácsony, a háziasszonyok már gondolkodnak az 
ünnepi menün, süteményeken. Sok sikert nekik, nekünk!!

Reméljük, hamarosan fellélegezhetünk,és félelem,kötöttség 
nélkül indíthatjuk az újévet.

Mindenkinek jó egészséget kívánunk. Vigyázzunk magunk-
ra, egymásra!!! Opitz Margit

A Nagyközségi Nyugdíjas Klub 
szeretetteljes, boldog karácsonyi 

ünnepeket kíván, 
minden kedves 

mezőfalvi lakosnak! 

Segíteni jó!
Idén is gyűjtést szerveztünk (ruhanemű, 

játék) a rászoruló családoknak, hogy 
szebbé tehessük karácsonyukat. 

Köszönjük szépen a sok felajánlást!
Az óvoda közössége

Advent a téren 
Az iskolába készülő Micimackó csoportos gyerekek nagy 

lelkesedéssel készültek az adventi ünnepségre, melyen meg-
gyújtották a község adventi koszorúján  a második gyertyát. 
A szülők és a falu lakói nagy szeretettel fogadták a gyermekek  
Mikulás műsorát, melyben verseltek, énekeltek és táncoltak az 
ovisok. A műsor zárásaként a Mikulás is meglepte a szereplőket, 
és mindenki kapott egy kis édességet. Szeretnénk megköszönni 
azoknak a szülőknek a segítségét, akik vasárnap délután elhoz-
ták a fellépésre gyermeküket.

Köszönetek
– A Pillangó csoport köszöni Serbán Bosnyák Adriennek, 

Simon Szilvia Évának és Egeresi Zsuzsannának a sok-sok tá-
mogatást (és minden szülőnek, aki bármilyen formában támo-
gatta óvodánkat.)

– A Szivárvány csoport: Tóth Dani szüleinek köszönjük a 
csoportpólók és a névvel ellátott Mikulászsákok elkészítését, 
Klics Andreának az adventi naptárba tett édességeket, Gráczer 
Szofi anyukájának a folyosón lévő dekoráció elkészítését.

- A Csigabiga csoport köszönetet mond a szülőknek a kará-
csonyi előkészületekben nyújtott segítségért!

– A Katica csoport szeretne köszönetet mondani Katona 
Melindának, aki Mikulás alkalmából minden kisgyermeknek 
készült meglepetéssel. Továbbá hálásak vagyunk minden szülő-
nek, hogy az adventi időszakban nem csak gyümölcsökkel, ha-
nem finomabbnál finomabb nasssolnivalókkal édesítik a gyer-
mekek mindennapjait.

– Nagyon szépen köszönjük a Gomba csoportos szülőnek a 
sok segítséget, hogy hoztak a gyermekeknek adventi édessége-
ket, valamint azt is, hogy a csoportot is feldíszíthettük szép ka-
rácsonyi díszekkel. Továbbá köszönjük a felajánlásokat, amivel 
a rászoruló családokat  segítették.

Kívánunk mindenkinek békés, Kívánunk mindenkinek békés, 
csendes, egészségben gazdag, csendes, egészségben gazdag, 

szeretetteljes karácsonyi ünnepeket, szeretetteljes karácsonyi ünnepeket, 
és boldog örömökben gazdag új évet!és boldog örömökben gazdag új évet!

A Tündérkert Óvoda 
dolgozói
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Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola 
és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény HÍREI
A papír körforgása
Intézményünk csatlako-

zott a dunaújvárosi Hambur-
ger Hungária Kft. és vállalatai 
által kezdeményezett „PAPÍR 
KÖRFORGÁSA” elnevezésű 
kampányhoz, melynek célja az 
iskolás korosztály ÖKO-tu-
datosságának erősítése a papír 
körforgásának bemutatásával. 

Diákjaink a napokban egy 
15 diás MS PowerPoint is-
mertetőt tekintettek meg a 
témában. Ezen kívül a fiata-
lok körében népszerű influ-
encer, Attis (YouTube-Tanu-

lom Magam csatorna) által 
leforgatott 20 perces kisfilmet 
is megnézték, mely a hulladék 
újrahasznosításról szólt. 

A projekt részeként iskolánk 
ajándékba kapott több, „újrapa-
pírból” készült, egyedi dizájn-
nal ellátott ülőkét is, melyeket 
diákjaink technika órák kereté-
ben állítottak össze. Ezzel olyan 
hasznos berendezési tárgyakkal 
bővült eszközparkunk, amelyek 
mindig emlékeztetni fogják di-
ákjainkat  a környezettudatos-
ság fontosságára.

Adventi készülődés
Az idei évben az iskola gyertyagyújtó ünnepségein a Szil-

via Virág- Ajándék üzlet jóvoltából, egy csodálatos, természetes 
anyagokból készült adventi koszorút állunk körbe hétről hétre. 
Köszönjük!

„Aki Márton napon libát nem eszik, 
egész évben éhezik!”– tartja a mondás

Ez volt a mottója  az idei 
Márton-napi projektünknek, 
melynek keretében németes 
csoportjaink látogatást tettek 
a Tájházban, ahol friss libazsí-
ros kenyér és ínycsiklandó lila 
hagyma lakoma várta gyerme-
keinket. Ági néni teája és az 
ünnepi mézes süti tette fel a 
koronát a délelőttre. Csoport-
jaink először magyarul, majd 
németül hallhattak  ismertetőt 
a Márton nap eredetéről és a 
hozzá fűződő szokásokról Sóti 
Regina és Szentpáli Adél elő-
adásában, majd valóban meg-
tapasztalhatták a libák hangos 
gágogását Ági néni libáinak 
köszönhetően. Ezután Már-
ton-napi dalokkal zárták a cso-
portok a látogatást.

Köszönjük a Német Nem-
zetiségi Önkormányzat segít-

ségét a projekt létrehozásában, 
Móriczné Ancika, Molnárné 
Troppert Mária és Sánta Ro-
zália, valamint Zsákovics Ági 
néni segítségét a vendéglátás-
ban. Délután a lámpás felvo-
nulásunk tette teljessé a prog-
ramunkat.

Köszönjük a szülőknek a fi-
nomabbnál finomabb sütemé-
nyeket, mellyel megörvendez-
tették gyermekeinket a nap 
zárásaként. Hálásak vagyunk a 
polgárőröknek is, akik gondos-
kodtak az útunk biztonságossá 
tételéről. Köszönjük! 

Végül szeretnék köszönetet 
mondani kollégáimnak, akik 
segítségükkel hozzájárultak a  
nap sikeréhez, hiszen nincs an-
nál nagyobb öröm, mint csillo-
gó gyermekszemeket látni!

Hajas Erika

A Lázár Ervin program keretében hatodik évfolyamos diákjaink 
Budapesten jártak és egy cirkuszi előadáson vettek részt. A prog-
ram a Dunaújvárosi Tankerületi Központ szervezésében zajlott
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Sárgarózsa 
Nyugdíjas Klub

Novemberben köszöntöttük születés- és névnapos tagja-
inkat Ebben az időszakban van a legtöbb névnaposunk 24 fő. 
Finom vacsorát készítettek a konyhán dolgozók. Köszönjük 
szépen!Csak egészséges tagjaink voltak a rendezvényen. Klub-
délutánokon betartottuk a járványügyi szabályokat, beszélget-
tünk, készülődtünk az adventre és a karácsonyi ünnepre. 

Köszönöm tagjainknak, hogy részt vettek a december ötö-
dikei adventi ünnepen, a téren. Várjuk a közös fenyőfadíszítést, 
amelyre szorgalmasan készülnek tagjaink. 

Kovács Istvánné

Elsősök avatása Mezőfalván
Már ötödik éve megható 

ünnepség keretében vállhat-
nak iskolánkban teljes jogú 
tanulókká első osztályos ta-
nulóink. Hagyományaink 
szerint, a harmadik évfolya-
mosok avatják igazi petőfissé 
a legkisebbeket. Idén novem-

berben, ötven kisdiák mondta 
el ünnepélyes fogadalmát az 
iskolai szabályok betartásáról 
az egész alsótagozat előtt. Az 
eskütétel után büszkén vették 
fel az osztálypólót a gyerekek, 
a nagyok pedig a Sulidallal 
köszöntötték őket.

Novemberi nagytakarítás
 „Tiszta udvar, rendes ház!” Tartja a néphagyomány. Ez kü-

lönösen igaz volt iskolánkra novemberben. Egy napfényes őszi 
délután, elsőtől negyedik osztályig minden kisgyerek seprűt, 
lombseprűt, gereblyét ragadott és közösen tisztították meg az 
udvart a lehullott levelektől. Miközben a szorgos kezek tisztá-
vá varázsolták a sportpályát, játékosan bővítették ismereteiket a 
természet változásairól. Ami a  tanulóknak csak testmozgás és 
levélkupac építése volt, a tanító néniknek lehetőséget adott egy 
komplex környezetismeret tanóra megtartására. 

A diákok megtapasztalták az őszi avar zizegését, gyönyör-
ködtek a levelek sokszínűségében, terméseket gyűjtöttek, kuta-
kodhattak a kopasz fákon odú után. Beszélgettek a költöző és a 
nálunk telelő madarakról, az itt maradó madarak megfelelő téli 
gondozásáról, etetéséről. Valóságos helyzetben próbálták ki az 
ilyenkor szokásos kerti munkákat. Ki tud magasabb levéltor-
nyot építeni? című játékot játszottak. 

A közös tevékenység eredményeként levélkupacok emelked-
tek az udvaron, és az osztályok büszkén tekintettek munkájuk 
gyümölcsére.

Boldog karácsonyt 
és sikerekben gazdag 

új évet kívánunk olvasóinknak, 
Mezőfalva lakóinak!

Köszönjük az egész éves 
együttműködésüket, 

a cikkeket, a fotókat, a hirdetéseket, 
amelyekkel lehetővé tették, 

hogy lapunk hónapról hónapra 
minél teljesebb képet 

adhatott községünk életéről  2021-ben is.

a szerkesztők

Boldog, békés karácsonyi 

ünnepeket 

kívánunk mindenkinek, 

valamint 

nagyon jó egészséget, boldogságot, 

örömökben, gazdag újesztendőt 

kíván a Sárgarózsa Nyugdíjas Klub 

minden tagja.



Az én falum - MezőfalvaAz én falum - Mezőfalva10

Az én falum Mezőfalva a mezőfalvi képviselőtestület lapja
Kiadó: Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata. Szerkesztőség címe: 2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 38. Telefon: 25/506-832. E-mail: mezomuvhaz@gmail.com 

Hirdetések, cikkek leadási határideje: minden hónap 10-e. 
Nyomtatás: Rolling Nyomda Bt. Felelős vezető: Rozsnyai Zoltán. Dunaújváros, Budai Nagy Antal út 5. Készült 2021. december 16-án, 1800 példányban.

Jól sikerült őszi szezont zártak a mezőfalvi focisták, megérdemelten telelhetnek másodikként

Az eredmény biztató, a jövő 
azonban bizonytalan

Ragyogó, második helye-
zéssel zárta a Medosz SE fel-
nőtt csapata a 2021-2022-es 
idény őszi fordulóit. Öröm-
re tehát van ok, hiszen a baj-
nokság elején még nagyon 
nem úgy alakultak a mérkő-
zések, hogy ebből dobogós 
eredmény lehet. A hajrában 
viszont nagyot alakított Ba-
kos János legénysége, így jog-
gal mondható, megérdemel-
ten telelhetnek másodikként. 
A tavaszi folytatásról már bi-
zonytalanabb híreket hallot-
tunk az év végi rendezvényen. 

November 20-án, szom-
bat délután családias hangu-
latú félévzárót tartott a Med-
osz SE a mezőfalvi sportpálya 
Sport büféjében.

Először Cseke Ottó az 
egyesület elnöke értékelte ez 
eltelt fél év eseményeit. Be-
szédében kiemelte, hogy na-
gyon vegyes időszakon van 
túl a csapat. Félő volt, hogy  a 
nyáron nem áll össze a társa-
ság, de szerencsére kitelt a ke-
ret. A kezdeti nehézségekhez 
képest egy nagyon jó társaság 
jött össze.

Az őszi első fordulók tel-
jesítménye azonban nem tük-
rözte a csapat valódi tudását. 
Valami csoda folytán később 
már bejöttek a cserék, a kol-
lektíva akarata. Valószínűleg a 
Polgárdi elleni mérkőzés volt 
a fordulópont, melytől pozitív 
eredmény mutatkozott. Re-
mélhetőleg megmarad ez a 
csapat, és hangulatilag, sport-
teljesítményileg is méltó jövő 
áll az együttes előtt – hall-
hattuk a félév értékelésében. 
A folytatásban Cseke Ottó 
az egyesület működtetésé-
vel kapcsolatos információt 

osztotta meg a jelenlévőkkel. 
Köztük említésre került a csa-
pat szponzorációs nehézsége. 
Konkrétan elfogytak a támo-
gatók. Ráadásul nem csak az 
anyagi finanszírozásban kö-
vetkeztek be negatív esemé-
nyek, hanem az erkölcsi, vagy 
az úgymond szimpátia támo-
gatókban is hiány mutatko-
zik. Cseke Ottó csalódott-
ságát fejezte ki, hogy hiába 
küldött meghívást a képvise-
lő-testület tagjainak, nem jöt-
tek el jelenlétükkel támogat-
ni a fiatalokat, a sportolókat. 
Sajnos a maga részéről is ke-
vesebb anyagi támogatást tud 
a jövőben az egyesületbe be-
fektetni, mivel egyik jelentős 
jövedelmi forrása megszűnt, 
így a patronálási lehetőségei 
is csökkennek majd. Egyelő-
re nem tudni mi lesz januártól. 
Reméli egyben marad a csapat 
– tudtuk meg az információ-
kat. A továbbiakban az edzők 

is elmondták az ősz tapaszta-
latait. Először Bakos János a 
felnőttek trénere értékelt. Na-
gyon gratulált a második he-
lyért. Ő is a Polgárdi elleni 
mérkőzés után látta a fordu-
lópontot. Bakos János az érté-
kelés végén elmondta, tovább-
ra is bízik a fiúkban, de csak 
akkor tudja folytatni a mun-
káját, ha ez a társaság egyben 
marad. Ahogy az asztalnál a 
fiúk reagáltak a felvetésre, van 
esély rá!

Az utánpótlás eredménye-
it, nehézségeit Szabó Atti-
la ismertette. A női labdarú-
gás történéseiről Südi László 
edző beszélt, aki a csapat létét 
is nagy eredménynek mondta. 
Tanuló időszakot él a csapat, 
az összes hátrányával és némi 
sikerével együtt. A rendezvé-
nyen Simon Tamás kapus-
edző bejelentette, hogy végleg 
szögre akasztja a futballci-
pőt, mérkőzésen már nem áll 

szándékában a hálóőri felada-
tokat ellátni. Kapusedzőként 
azonban marad az egyesület 
kötelékében. 

Frissítés: Az évzáró óta 
történtek új fejlemények a 
Medosz SE háza táján. Az 
önkormányzattal folytatott 
egyeztetés révén januártól 
várhatóan szervezetei stabili-
záción megy át az egyesület. 
A civil szervezet megújulását 
követően tiszta képet kaphat-
nak majd a mezőfalva önkor-
mányzati képviselők, milyen 
tervek, elképzelések mentén 
folytatódhat a futballsport a 
településen.  

A mezőfalvi csapatok rész-
letes őszi eredményességi lis-
táját a www.adatbank.mlsz.hu 
honlapon szemlézhetik az ér-
deklődők.

Horváth László
(További sport híreket és fo-

tókat talál a mezohir.info inter-
netes portálon)

November 20-án, szombat délután családias hangulatú félévzárót tartott a Medosz SE
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Megemlékezés
„Itt hagytál és elmentél, szerettünk és szerettél, szívünkben 

emléked örökké élni fog.”

Fájó szívvel emlékezünk

Tibold György
(Gyurek)

Halálának 20. évfordulóján.
Szerető felesége és egész családja

„A közösségi szolgáltatások 
elérhetőségének javítása a vidéki 

települések lakói számára”
VP-19.2.1.-63-3-17
Pályázó neve: Önkéntes Tűzoltó Egyesület (Pusztaszabolcs)
Elnyert összeg: 4.027.830 Ft
Pályázat címe: Szabadidős szolgáltatást nyújtó intézmény 

fejlesztése
Projekt rövid összefoglalója: A projekt célja, a meglévő 

Tűzoltó szertár, mint szabadidős szolgáltatást nyújtó intézmény 
elavult homlokzatának felújítása, homlokzati nyílászáró szer-
kezet cseréje, elöregedett hőtechnikailag nem megfelelő hom-
lokzat szigetelése és nemesvakolattal való ellátása. A puszta-
szabolcsi Önkéntes Tűzoltó Egyesületnek otthont adó épület, 
a Tűzoltó szertár Pusztaszabolcs Velencei út 65. (501/4 hrsz) 
szám alatt található. Ez az épület ad otthont az egyesület mű-
ködéséhez, itt tárolják a tűzoltó gépjárműveket, valamint a tűz-
oltáshoz szükséges technikai felszereléseket. Az épület kedvező 
kialakításának köszönhetően a felső szinten egy közösségi tér 
is kialakításra került az Egyesület jóvoltából. 

„A közösségi szolgáltatások 
elérhetőségének javítása a vidéki 

települések lakói számára”
VP-19.2.1.-63-3-17
Pályázó neve: Napfény Idősek Otthona Szociális Szolgálta-

tó Nonprofit Kft. (Iváncsa)
Elnyert összeg: 9.999.995 Ft
Pályázat címe: Idősek Otthona kapacitás bővítése és szol-

gáltatási színvonalának növelése
Projekt rövid összefoglalója: Az Idősek Otthona kapacitás 

bővítésének keretében megvalósuló fejlesztés tartalmazza egy 
jelenleg használaton kívüli épületrész átalakítását és korszerű-
sítését ezen célra. Ezáltal létrehozhatóvá válik egy speciálisan 
demens részleg, valamint bővülnek a közösségi célokat szolgáló 
terek és lehetőségek is a Szervezet működési keretein belül. A 
projektben vállalt I. ütemű fejlesztés megvalósult, illetve az esz-
közbeszerzés is realizálódott.

Könyvtárunk nyitva 
tartása az ünnepi 

időszakban
December 23, csütörtök 9-12 és 13-18

December 27, hétfő 13- 18

December 28, kedd 9-12 és 13-18

December 29, szerda 9-12 és 13-18

December 30, csütörtök 9-12 és 13-18

Áldott, békés ünnepeket 
és sikeres új esztendőt 
kívánnak a könyvtár 
munkatársai!

 

Tisztelt Mezőfalviak!
Precíz, pontos munkavégzéssel elindítottam

Tomi Autóápolás nevű vállalkozásomat.

Igénybe vehető szolgáltatások:

 Személygépjárművek, kisteherautók 
teljes körű tisztítása (kárpittisztítás; műanyagok 
tisztítása, ápolása; bőrápolás)

 Szövet-, bőr bútorok kárpittisztítása, bőrápolás
 Kisebb helyiségek, gépjárművek belső 

ózonos fertőtlenítése ózongenerátorral

A gépjárművek teljes körű takarítása mellé év 
végéig ózongenerátoros fertőtlenítést adok ajándékba.

Előzetes egyeztetés a 06/308674948-as 
telefonszámon lehetséges.

Referenciáimat a Tomi Autóápolás
facebook oldalon tudják megtekinteni.
Sok szeretettel várom megbízásaikat!

Börcsök Tamás
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Kedves Vendégeink!
A Zöldfa Vendéglő és Pizzéria karácsonyi ünnepekre előrendelést felvesz.

Előrendelhető ételeink:
Boglári pontyhalászlé: 1200/ adag
Rántott ponty + köret: 1400/ adag
Sültes tál megrendelést az ünnepek alatt is felveszünk! 

Kiszállítást továbbra is vállalunk!
Nálunk fizethet: készpénzzel, bankkártyával, 
Széchenyi pihenő kártyával (OTP, MKB, K&H)

Nyitva tartás:
Minden nap 11:00-21:00
Telefon: 0630/579-7907 

0625/242-416                               Kellemes Karácsonyi Ünnepeket Kívánunk!

 

BBéékkééss,,  bboollddoogg  kkaarrááccssoonnyyii  üünnnneeppeekkeett  
ééss  ssiikkeerreekkbbeenn  ggaazzddaagg  úújjeesszztteennddőőtt  kkíívváánnuunnkk  
mmiinnddeennkkiinneekk!!  

                                      KKiissss  KKáállmmáánn  MMűűvveellőőddééssii  HHáázz  mmuunnkkaattáárrssaaii  


